علما و مزارات سمرقند. مؤلف؟. به کوشش م. ارجمند، ص ۶۲۷-۶۵۱.

۷۱. کتابچه کلام الله و کتب کتابخانه آستان قدس رضوی. به کوشش سید محمود مرعشی، ص ۶۵۳-۷۷۶.

• فهرست رساله های جلد نهم

۷۲. المسائل الأربعينية. تألیف شهید اول (م ۷۸۶). به کوشش رضا مختاری، ص ۱۳-۲۴.

۷۳. سیاحتنامه یک وقایع نگار روس در ایران (سال ۱۸۸۷ م / ۱۳۰۵ هـ) ترجمه سید عبدالله مترجم روسی. به کوشش محمد گلبن، ص ۲۵-۵۴.

۷۴. فتح قلعه گوک تپه در دوران فرمانروایی رکن الدوله در سیستان و بلوچستان به سال ۱۲۹۸ هـ. ق. به کوشش محمد گلبن، ص ۵۵-۷۲.

۷۵. فهرست نسخه های خطی تازه مدرسه نمازی خوی. علی صدرائی خوئی، ص ۷۳-۱۰۶.

۷۶. تاریخ مشروطیت امین الشرع خویی.